MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRA Nº: 01/2026

PROCESSO SEI Nº: 141106.000073/2026-92

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: Locação de equipamento tipo plataforma elevatória ou andaime ou tesoura de

até 6 metros. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Processo de Compra está disponível

para consulta no site do CoreconPR, no endereço www.coreconpr.gov.br no link "Processo de Compras
2026".

Informações complementares poderão ser obtidas junto ao CoreconPR, sito a Rua